Jednorazova plasténka Onetime, PE
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Mnozstvi v baleni
EAN
Kéd produktu

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi u dodavatele:

Popis Parametry

Jednvorazova [I)Iastenka, vodéodolna, s kapuci, lehka, Znaika

dobre skladna. )
Pohlavi
Velikost

Mnozstvi v baleni

1
8591940010799
9701139

5,00 ks
Skladem u dodavatele

Canis
Unisex
Uni

1



